PAGE
2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	От 24.01.2014

	№  45 - од

	Об итогах конкурса на получение бюджетного образовательного сертификата в 2014 году

В соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 05.11.2013       № 10424 «О бюджетном образовательном сертификате», в целях повышения профессионального мастерства, создания стимулов, поддерживающих высокий уровень квалификации педагогических и руководящих работников системы образования города Новосибирска, Главным управлением образования мэрии с 15.01.2014 по 23.01.2014 проводился конкурс на получение бюджетного образовательного сертификата.

В конкурсе приняли участие 79 педагогических и руководящих работников образовательных учреждений. Для работы в конкурсной комиссии были привлечены 13 экспертов. Конкурсной комиссией отмечен высокий научно-методический уровень материалов, представленных педагогами Ленинского, Октябрьского районов  и Центрального округа города.

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса на получение бюджетного образовательного сертификата и считать победителями конкурса 45 работников образовательных учреждений города Новосибирска согласно приложению.

2. Вручить победителям конкурса бюджетный образовательный сертификат на торжественном мероприятии 5 февраля 2014 года.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления Главного управления образования мэрии города Новосибирска        Тарасову И. И.
	Начальник управления
	Н. Н. Копаева

	Базимирова

2274517

Отдел организационно-кадровой работы

  Приложение

к приказу начальника управления
  от  24.01.2014   №    49  -од
Список победителей конкурса на получение бюджетного

образовательного сертификата в 2014 году
	 №  п.
	Ф. И. О.
	Должность, место работы

	1
	2
	3

	1.
	Щербаненко
Надежда
Юрьевна
	учитель истории  и обществознания муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Вторая Новосибирская гимназия»

	2.
	Серова
Татьяна
Александровна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 9»

	3.
	Цыганкова
Наталья
Михайловна
	учитель русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Вторая Новосибирская гимназия»

	4.
	Марущак
Светлана
Владимировна
	учитель физики и математики  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 136»

	5.
	Леонтьева
Анна
Михайловна
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 162 с углубленным изучением французского языка»

	6.
	Андросова
Юлия
Анатольевна
	учитель математики, заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Вторая Новосибирская гимназия»

	7.
	Боровикова
Марина
Владимировна
	учитель немецкого языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 1»

	8.
	Занина
Ирина
Васильевна
	учитель немецкого языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска  «Гимназия № 1»

	9.
	Литвин
Ирина
Анатольевна
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 1»

	10.
	Поломошнова
Анна
Георгиевна
	учитель физики муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Вторая Новосибирская гимназия»

	11.
	Силина
Вероника
Владимировна
	учитель изобразительного искусства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 136»

	12.
	Зайцева
Татьяна
Петровна
	учитель начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 113»

	13.
	Гусельникова
Евгения
Владимировна
	учитель информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска   «Лицей № 130 имени академика М. А. Лаврентьева»

	14.
	Небожак
Татьяна
Владимировна
	учитель физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 113»

	15.
	Салова
Ирина
Владимировна
	учитель начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 200»

	16.
	Шихалева
Юлия
Владимировна
	учитель физической  культуры муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Новосибирска Гимназия № 11 "Гармония"

	17.
	Галанова
Екатерина
Михайловна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 1»

	18.
	Третьякова
Елена
Николаевна
	Директор муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 196»

	19.
	Самусева
Татьяна
 Васильевна
	учитель начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Вторая Новосибирская гимназия»

	20.
	Воронцова
Вероника
Валерьевна
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 200»

	21.
	Петрушкевич
Марина
Александровна
	учитель английского языка
муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Информационно-экономический лицей»

	22.
	Гудзева
Наталья
Николаевна
	учитель физики и информационных технологий
 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Инженерный  лицей Новосибирского государственного технического университета»

	23.
	Власова
Ираида
Ивановна
	учитель английского языка
муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска Гимназия № 11 «Гармония»

	24.
	Киселева
Ирина
Викторовна
	учитель физики муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 9»

	25.
	Новикова
Наталья
Владимировна
	учитель начальных классов
 муниципального автономного  общеобразовательного учреждения города Новосибирска гимназия № 12

	26.
	Илющенко
Татьяна
Владимировна
	учитель английского языка
муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска Гимназия № 11 «Гармония»

	27.
	Кривченко
Евгения
Юрьевна
	учитель истории и обществознания муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Информационно-экономический лицей»

	28.
	Орехова
Евгения
Олеговна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 168 с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла»

	29.
	Поляченкова
Марина
Николаевна
	учитель немецкого языка
муниципального казенного образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста города Новосибирска «Прогимназия       № 1»

	30.
	Ищенко
Ольга
Ивановна
	учитель немецкого языка муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска гимназии № 6 «Центр Горностай»

	31.
	Пыжьянова
Зинаида
Леонидовна
	учитель экономики
муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Вторая Новосибирская гимназия»

	32.
	Штоп
Лариса
Владимировна
	учитель начальных классов
муниципального автономного  общеобразовательного учреждения города Новосибирска гимназия № 12

	33.
	Матвийчук
Ирина
Борисовна
	учитель математики и информатики муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска гимназия № 15 «Содружество»

	34.
	Гапеева
Галина
Ивановна
	учитель русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Вторая Новосибирская гимназия»

	35.
	Маракасова
Юлия
Львовна
	учитель информатики муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска гимназии № 6 «Центр Горностай»

	36.
	Ковырзина
Наталья
Анатольевна
	учитель физики  муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Экономический лицей»

	37.
	Якубовская
Анжела
Петровна
	учитель русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Экономический лицей»

	38.
	Оконечников
Павел
Валерьевич
	учитель физики муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Вторая Новосибирская гимназия»

	39.
	Трунова
Ольга
Владимировна
	учитель информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 207»

	40.
	Ольховская
Анна
Сергеевна
	воспитатель
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 80 комбинированного вида «Василек»

	41.
	Шик
Оксана
Анатольевна
	учитель немецкого языка
муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 1»

	42.
	Яшкина
Ольга
Владимировна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей  Дворец творчества детей и учащейся молодежи «Юниор»

	43.
	Гириченко
Валентина
Александровна
	учитель химии муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска Гимназия № 11 «Гармония»

	44.
	Ефремова
 Марина
Евгеньевна
	учитель географии
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 22 «Надежда Сибири»

	45.
	Павина
Алена
Владимировна
	учитель начальных классов
 муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска Гимназия № 11 «Гармония»

_____________
	Главный специалист отдела организационно-кадровой работы ГУО мэрии города Новосибирска
_____________ М. Х. Базимирова